
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 

POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 października 2020r. 

w sprawie  wprowadzenia  dokumentacji  przyjętych zasad  
rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (rachunkowości 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495,1571, 1655, 1680,z 2020 r. poz. 568), 

szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695, 1175), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017r., 

poz.1911), Rozporządzenia Ministra Finansów z 9 stycznia 2018r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018r., poz. 109), Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 4 marca 2010r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2014r., poz. 1773) oraz Uchwały Rady 

Powiatu we Włocławku Nr XX/175/20 z dnia 28 sierpnia 2020r. w sprawie w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 

Wprowadza się dokumentację przyjętych zasad rachunkowości, obejmujące: 

1) Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych — stanowiące załącznik Nr 1; 

2) Metody wyceny aktywów i pasywów oraz metody ustalania wyniku finansowego — 
stanowiące załącznik Nr 2; 

3) Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz funkcjonowania kont ksiąg 

pomocniczych, w tym zakładowy plan kont — stanowiące załącznik Nr 3; 

4) Wykaz ksiąg rachunkowych — stanowiący załącznik Nr 4; 

5) Opis systemu przetwarzania danych- stanowiący załącznik Nr 5; 

6) Opis systemu ochrony danych i ich zbiorów- stanowiący załącznik Nr 6 
7) Wykaz zbiorów danych stanowiących księgi rachunkowe- stanowiący załącznik Nr 7; 
8) Instrukcja obiegu dokumentów księgowych- stanowiąca załącznik Nr 8; 

9) Zasady gospodarki kasowej stanowiące załącznik Nr 9; 

10) Zasady gospodarowania drukami ścisłego zarachowania- stanowiący załącznik Nr 10. 

§ 2.  

Zakładowy plan kont dostosowany jest do prowadzenia ksiąg rachunkowych przy użyciu 
komputera w systemie Vulcan nr licencji 31637 z uwzględnieniem wszystkich aktualizacji 
aplikacji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2020r. 

                                            Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

                                                                               Paweł Małas 

 


